
DOA-OZ.OQ25.1.
Uchwała Nr/I^*ł /2024

Z dnia 2024 r.

2.

3.

5.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 
r., poz. 566), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), w związku z § 3 regulaminu, stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr LVII1/599/2023 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu konsultowania aktów prawa miejscowego z Radą Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Opolskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami: 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji" (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2023 r., poz. 3041), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów kształcenia ogólnego w ramach projektu pn. 
„Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia ogólnego 
województwa opolskiego", realizowanego w ramach Działania 5.8 Programy pomocy stypendialnej, 
programu regionalnego FEO 2021-2027 oraz rozpoczęcia konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
wymienionymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, oraz z Radą 
Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego

Zarządu Województwa Opolskiego 

7^

§1
1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia regulaminu 

przyznawania stypendium dla uczniów kształcenia ogólnego w ramach projektu pn. 
„Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i placówek kształcenia ogólnego 
województwa opolskiego", realizowanego w ramach Działania 5.8 Programy pomocy 
stypendialnej, programu regionalnego FEO 2021-2027, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, i rozpoczyna się konsultacje.
Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego, o którym mowa w ust. 1, zostanie poddany 
konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie(Dz.U. z 2023 r., poz. 
571), w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.
Przedmiotem konsultacji, o których mowa w ust. 2, jest projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Opolskiego w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium dla uczniów kształcenia 
ogólnego w ramach projektu pn. „Marszałkowski Program Stypendialny dla uczniów szkół i 
placówek kształcenia ogólnego województwa opolskiego", realizowanego w ramach Działania 5.8 
Programy pomocy stypendialnej, programu regionalnego FEO 2021-2027.

4. Konsultacje będą prowadzone zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej Uchwały.
Projekt, o którym mowa w ust. 1 zostanie:

1) przekazany Radzie Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego;
2) zamieszczony w oficjalnym serwisie internetowym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Opolskiego;
3) opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Opolskiego;



7.

8.

§2

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

A
Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

4) zamieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego;
5) przekazany osobom odpowiedzialnym za współpracę z organizacjami pozarządowymi we 

wszystkich gminach na terenie województwa opolskiego.
6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie podstawowym w formie pisemnej, poprzez 

przesłanie pisemnych uwag:
1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: dep@opolskie.pl:
2) za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub złożone osobiście w:

a) w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, ul. Gen. 
J. Hallera 9,45-869 Opole, lub

b) w punkcie informacyjnym kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego, ul. Ostrówek 5-7,45-088 Opole.

Uwagi, o których mowa w ust. 6 należy składać na formularzu, który stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej Uchwały.
Podmiotem odpowiedzialnym za przeprowadzenia konsultacji jest Departament Edukacji i 
Rynku Pracy Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

7 •

1

mailto:dep@opolskie.pl

